
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

BVS Hitzacker 15:40

FS Hitzacker 15:55

Barnitz 16:17

Landsatz 16:18

Quickborn Jägerhof 16:25

Kacherien 16:28

Laase Ort 16:36

Gartow Wendlandtherme 16:50

FSV 89   Hitzacker - Landsatz - Barnitz - Quickborn - Kacherien - Laase - 

Gartow

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


